1

臺北市立中崙高中 107 學年度第 2 學期 5 月份
高中導師會議紀錄

會議時間：108 年 4月 30 日（二）上午 11：10 分

會議地點：本校三樓會議室

出席者：(詳如簽到表)                          記錄：羅慧明

主席： 孫校長明峯

壹、 導師補充建議事項：(無)

貳、 各處室業務報告（詳會議資料）

一、 教務處補充：

為進行國中會考考試場準備工作，下週五第四節將進行全校大

掃除，當日下午停課，三點至五點則開放考生進入考場。麻煩

老師協助督促同學加強打掃。

二、 學務處補充：

(一) 畢聯會同學全日公假經畢籌會第一次決議：由原訂 5/10

提早於 5/9 開始。

(二) 請協助提醒副班長，每週一、五早自習為自主學習時間，

故該時間無需劃卡。

(三) 為防範霸凌事件發生，請多了解學生交友狀態，適時給予

關心與指引，並請掌握學生行蹤，遇有特殊情形，立即回

報。

(四) 有關會考大掃除檢查標準，桌子抽屜請一定要清空，置物

櫃的東西最好帶走，因為是開放空間，無法確保是否會遺

失。

三、 總務處補充：

(一) 108 年 6月預訂辦理萬安演習，會再製發通知單。

(二) 前日媒體報導本校消防安檢不合格，報載與實際不符；本

校確已通過複檢，安全無虞，在此特別向老師說明。

四、 輔導室補充：

近來個案頗多，感謝各位導師的協助，如有任何狀況，歡迎隨

時與本室聯繫。

2

五、 圖書館補充：

(一) 更改單一身分驗證帳號密碼(https://ldap.tp.edu.tw) 很重要，請

老師務必更改，以避免校務行政系統帳號遭有心人盜用。

(二) 「2019 大學程式設計先修檢測(Apcs)報考通知」說明。

(三) 歡迎老師踴躍參加「土壤教學心法研習」。

(四) 「餐廳點餐機」設置作業，正積極進行中，將再和老師報

告最新進度。

參、 主席指導與裁示：

一、 本校為國九會考考場，請導師們協助督導校園整潔工作。

二、 曠課通報涉校安問題，只要通報發現不見，將立即依責任區進

行協尋。

三、 有關以色列師生來台交流一事，屆時將會儘量減少對學生作息

的干擾；並請儘量融入文化特色課程，大家一起做好接待工作。

四、 消防安檢很重要，請總務處協助將校內滅火器與小型設備張貼

標籤，嚴禁學生拿去玩或移動位置，也請學務處及教官室多加

宣導，若發現類此情形，請依校規處罰。

五、 報章媒體經常以片面角度進行報導，故校園霸凌事件，一經媒

體披露，將造成社會錯誤印象，很難解釋；請老師們在平時就

要提升對於各項問題的敏銳度，並隨時作好相關記錄。

肆、 臨時動議：（無）

伍、 散會：中午 12點 20 分。

https://ldap.tp.edu.tw/